
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта  

«художественная гимнастика» 
  
 В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Камчатская федерация художественной гимнастики» исх № 06 от 
19.02.2024 г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «художественная гимнастика»: 
 

Долженковой Алине Антоновне      09.02.2011 г.р.           Тренер: Ефремова О.П. 
                                                                                                  Черемисина О.А. 
 

 Зайцевой Нике Курбановне             28.04.2011 г.р.           Тренер: Ефремова О.П. 
                                                                                                            Черемисина О.А. 
  
 Маневич Еве Александровне           22.04.2011 г.р.           Тренер: Ефремова О.П. 
                                                                                                            Черемисина О.А. 
 
Севостьяновой Нелли Дмитриевне  04.08.2011 г.р.           Тренер: Ефремова О.П. 
                                                                                                            Черемисина О.А. 
 
Шабалиной Валерии Романовне      01.06.2011 г.р.           Тренер: Ефремова О.П. 
                                                                                                            Черемисина О.А. 
 
 
Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

 
К.В. Хмелевский  


